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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 27052015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150020717
20150020717
20150020735
20150020735
20150020738
20150020747
20150020747
20150020747
20150020752
20150020752
20150020755
20150020755
20150020761
20150020761
20150020766
20150020770

20150020776
20150020776
20150020780
20150020780
20150020781
20150020781
20150020781
20150020781
20150020781
20150020781
20150020783
20150020789
20150020789
20150020792
20150020792
20150020794
20150020794
20150020795
20150020795
20150020799
20150020799
20150020802
20150020802
20150020804
20150020810
20150020810

20150020810
20150020810

20150020810
20150020810
20150020819
20150020819
20150020820
20150020820
20150020827
20150020827
20150020833
20150020834
20150020834
20150020835
20150020839
20150020839
20150020849
20150020849
20150020850
20150020850
20150020852
20150020856
20150020857
20150020858
20150020858
20150020863
20150020867
20150020867
20150020869

Radicacion
TALLER SONOVIDEO
NARVAEZ RODRIGUEZ JOSE OLIVER
RESTAURANTE LOMALINDA
PORTILLA MEDINA FLOR  ALBA
CABRERA LUIS LISANDRO
CUBILLOS BELTRAN SONIA YANETH
CUBILLOS BELTRAN SONIA YANETH
CUBILLOS BELTRAN SONIA YANETH
FUNDACION PUTUMAYO MANO AMIGA
FUNDACION PUTUMAYO MANO AMIGA
BOLAÑOS GOMEZ ELY TATIANA
METRO MEDICA
BASANTE  CARLOS OVIDIO
MERCAZETA
TALLER DE SERVICIO  RESORTES Y FRENOS  ROA
ASOCIACION DE CONTRATISTAS INDUSTRIALES PETROLEROS DEL
PUTUMAYO
ROA ZAMBRANO GUSTAVO
TALLER DE SERVICIO  RESORTES Y FRENOS  ROA
MADERAS Y MOLDURAS LA ESMERALDA
PACICHANA SOLARTE CARLOS EVERT
FLOREZ HOYOS DIEGO FERNANDO
FLOREZ HOYOS DIEGO FERNANDO
FLOREZ HOYOS DIEGO FERNANDO
FLOREZ HOYOS DIEGO FERNANDO
FLOREZ HOYOS DIEGO FERNANDO
FLOREZ HOYOS DIEGO FERNANDO
COMERCIALIZADORA D Y D PUERTO ASIS
RESTAURANTE LA OCTAVA
CALENO ALBA NELCY
PANTOJA MARTINEZ MILLER  FERNANDO
PASAJE DE LA MODA NALLY
TIPANGUANO PILIO OSCAR ROSALINO
TALLER MULTI ESCAPE
CORTE Y CONFECCIONES EDILMA
LEGARDA CEBALLOS LUZ EDILMA
DISTRIBUCIONES JJ PUERTO LEGUIZAMO
HURTADO SANCHEZ LEIDY JOHANNA
MINITIENDA NATALY
IJAJI GUACA CARMENZA
COOPERATIVA DE TAXIS INDIVIDUALES DE MOCOA
MORALES CORDOBA CRISTIAN ANDRES
PRONTO PAGO C.M

MORALES CORDOBA CRISTIAN ANDRES
PRONTO PAGO C.M

MORALES CORDOBA CRISTIAN ANDRES
PRONTO PAGO C.M
PROVEEDORES, ASESORES, CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S
PROVEEDORES, ASESORES, CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S
MORALES CORDOBA CRISTIAN ANDRES
PRONTO PAGO C.M
POLLO BROSTER ORITO
TORO ZAMBRANO AURA  FABIOLA
ASOCIACION DE ACUEDUCTO COMUNITARIO VILLA NUEVA EL DIVISO
GARCIA VALENZUELA MONICA PAOLA
VARIEDADES Y PAPELERIA PAPELATOS
COOPERATIVA DE TRANSPORTES DEL PUTUMAYO
DARMA SPA
SANTANDER MUÑOZ KEIDY TATIANA
ENRIQUEZ QUISTIAL MARTHA LUCIA
AUTOSERVICIO MERCA MARLE
AUTOSERVICIO MERK XPRESS PUTUMAYO
BEDOYA GRAJALES JORGE ALBERTO
DUARTE NAVIA FLOR ANGELA
CLARO J.O.S
YELA QUIROZ JAVIER ELIAS
A.M. ASESORIAS EN SALUD S.A.S
A.M. ASESORIAS EN SALUD S.A.S
EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO LADRILLERA SAN MARTIN
PANTOJA RODRIGUEZ PATRICIA ALEXANDRA
CENTRO DE PRODUCTOS NATURALES SALUD VIDA Y BELLEZA
ORTIZ MACIAS PABLO ANDRES

Razon social
            
87027111
0
26636311
5198945
53931401
53931401
53931401
900850184
900850184
1123312692
0
98145251
0
            
846003455

80260144
            
0
18108440
18186674
18186674
18186674
18186674
18186674
18186674
0
            
27433529
18158276
0
1123323653
            
0
59813010
0
1117511328
            
69006649
846000156
1085251902
0

1085251902
0

1085251902
0
0
0
1085251902
0
0
41125358
900077190
52504502
0
900778421
0
1123206263
69007806
0
0
9922016
36195054
0
16672077
0
900526253
846003944
25283395
0
1075233952

Nit
12626
12625
55468
55467
3797
45786
45786
45786
3583
3583
54561
54562
46291
46292
4082
1429

4081
4082
38237
20588
37372
37372
37372
37372
37372
37372
55469
21024
21023
55470
55471
38265
25111
22890
22889
55473
55472
21860
21859
72
46092
46093

46092
46093

46092
46093
0
0
46092
46093
55475
55474
2044
36291
36292
3517
53488
53487
42793
42794
42796
42795
52353
31036
31035
45978
45977
23585
55476
55477
55478

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
LIBROS
LIBROS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIQUIDACIONES/ADICIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto
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20150020871
20150020872
20150020872
20150020874
20150020876

20150020877
20150020877
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020878
20150020880
20150020880

Radicacion
SMB DISTRIBUCIONES
VALENCIA TORO JULIAN ANDRES
AGROINSUMOS NINO
MORENO PEREZ CARLOS HERNAN
SERVICIOS PARA COLOMBIA DE INGENIERIA CIVIL SANITARIA Y AMBIENTAL
LIMITADA
KAPITOL SYSTEM
CAMELO BEJARANO CESAR JULIO
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
GRANADA GARCIA ALDOBER DE JESUS
ARDILA CRISTANCHO GRACE KARINA
CALZADO DANNISA DE BUCARAMANGA

Razon social
0
18607615
0
87066478
900330077

0
17326491
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
94262413
1124849115
0

Nit
54087
52941
52942
41443
9582

51555
9052
17894
17894
17894
17894
17894
17894
17894
17894
17894
17894
17894
17894
26536
52240

Matricula
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACION Y/O ACTUALIZACION
PROPONENTES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


